
  

A.   

26. 4. 2023 Havířov 

 

Okresní kolo ve fotbalu  

Kategorie středních škol V. H 

Sportovní liga škol 



 
 

A. Všeobecná ustanovení 

 

Administrátor: Jana Gellnerová, předsedkyně KR AŠSK Moravskoslezského kraje 

Pořadatel: Z pověření KR AŠSK MSK organizuje Střední Škola Technických 
Oborů,  Lidická 1a/600, Havířov-Šumbark 736 01,  

 Mgr. Jaroslav Aniol, jarani@centrum.cz, 702 056 556 

Organizační prac:Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz, 773 744 407 

Termín:   středa 26. 4. 2023  

Místo konání: Hřiště MFK Havířov, U Hřiště 1418, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá        

Kategorie:  V. H – studenti SŠ a gymnázií (ročník narození 2007-2003)    

Podmínky:  1. Studenti musí být žáky jedné školy 

   2. Musí odpovídat ročníkem narození 

Přihlášky:  do pátku 21. 4. 2023 na e-mail:  vargova@ddm-orlova.cz 

 Organizátor potvrdí přijetí přihlášky. Na přihlášky zaslané po termínu 
nebude brán zřetel. Soupisku potvrzenou ředitelstvím školy stačí 
vzít na turnaj. Pozor! Nový formulář soupisky – přihlášky je třeba 
vyplnit ve všech bodech a potvrdit ředitelstvím vysílající školy. 

 

Časový harmonogram: do 8:00 hod.  prezence 

8:00-8:10 hod.  technická porada 

     8:15 hod.  začátek turnaje 

     do 14:00 hod. předpokládaný konec soutěže 

 

B. Technická ustanovení 

 

Pravidla:  Hraje se podle pravidel fotbalu vydaných ČMFS platných od 1. 7. 2022,  

                               soutěžního řádu AŠSK ČR a těchto propozic. 

 

Rozhodčí:  Pro toto okresní kolo jsou zajištění kvalifikovaní rozhodčí. 

 

Protesty:  Podává vedoucí družstva písemně do 5 minut po výskytu či oznámení 
příslušné události hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč. V případě 
zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořádající školy. 

Systém soutěže: Systém soutěže bude určen na technické poradě dle počtu 
zúčastněných družstev. 

Startují:   Každé družstvo má maximálně 16 hráčů, 2 vedoucí, jednotné dresy 
s čísly, míč na rozcvičení, chrániče holení. Zákaz používání kopaček 
s vyměnitelnými kolíky (zodpovídá vedoucí družstva).                                    

mailto:jarani@centrum.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz


Postup:                   Vítězné družstvo postupuje do krajského kola, které se koná                       
   9. 5. 2023 v Bílovci. 

Ceny: Vítězná družstva obdrží poháry a diplomy. 

 

Pojištění:  Účastníci nejsou pojištěni proti krádežím a úrazům. Vysílající složka 
ručí za zdravotní stav závodníků. Každý pedagog nese zodpovědnost 
za své družstvo a případné poškození cizího majetku bude škole, jejíž 
žáci majetek poškodili, naúčtováno v plné výši. Za cenné věci 
pořadatel neručí a nedoporučuje brát s sebou. 

 

Upozornění:         Za chování hráčů po celý turnaj zodpovídá vedoucí družstva.  
   Při vážném porušení chování hráčů (kouření, vulgární vyjadřování, nič
   ničení šaten a sportoviště aj) bude hráč, případně celé družstvo  
   vyloučeno z turnaje. 

  

Poznámky:  Každý hráč musí mít evropský průkaz zdravotního pojištění a OP. 
Družstva startují na vlastní náklady.    

  Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.                              

 

Lenka Vargová v. r.      Mgr. Jaroslav Aniol 

Organizační prac.                  pořadatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  
                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 
 

 
Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže:                                            Postupové kolo: krajské 

Kategorie:  

Místo konání:                                                              Datum konání:  

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození Třída 
Číslo 
dresu Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR 
a MŠMT. Nebudou použity k žádným jiným účelům. 
 
Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
 
Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 
 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


